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REZULTATY 
Sucha Beskidzka, dnia 29, 30 CZERWCA 2024 r. 

[Strzelnica sportowa Ligi Obrony Kraju - Sucha Beskidzka, ul. Makowska] 

Rezultaty (Komunikat) zawiera 6 protokołów z przebiegu poszczególnych konkurencji: 

 

Lp. Skrócona nazwa Pełna nazwa konkurencji 

1. PC-Start-Stop-10 Pistolet centralny 25m, Start-Stop 10 strzałów, 

2. PBO-10 STANDARD Pistolet Bojowy 25m, 10 strzałów, STANDARD 

3. K50-10L Karabin taktyczny 50m, 10 strzałów, leżąc 

4. StST Strzelba STANDARD, 5 strzałów 

5. PSP-20D Pistolet sportowy 25m, 20 strzałów, część dokładna 

6. P-Hop-stop-20 Pistolet Hop-Stop 25m, 20 strzałów 

7. KSP-30L Karabin sportowy 50m, 30 strzałów leżąc 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: „PUCHAR WAKACYJNY” organizowane przez Klub 

Strzelecki Ligi Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się 29 i 30 CZERWCA 2024 r. w 

Suchej Beskidzkiej, zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS oraz 

regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe oraz poprawne. Protestów nie wnoszono. 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                                                           Przewodniczący Komisji RTS 

 

 

              

     Grzegorz Hudziak                                                       Andrzej Prorok   

         Sędzia kl.  II                                                                                                                     Sędzia kl.  II  

 

 

Obserwator MZSS 

 

 

 

Grzegorz Hudziak 

Sędzia kl. II 

 



PUCHAR WAKACYJNY 29, 30 CZERWCA 2024 R. 

   

 

 

Sędziowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 

Klasa 

sędziowska 

Numer licencji sędziowskiej 

PZSS 

Obserwator MZSS Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21 

Sędzia Główny Zawodów Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21 

Przewodniczący Komisji RTS Andrzej Prorok Klasa II 7650/II/21 

Kierownik zawodów Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22 

Sędzia stanowiskowy Kacper Kowalcze Klasa III 15098/III/22 

Sędzia stanowiskowy Jacek Marchiński Klasa III 16610/III/22 

Sędzia RTS Barbara Orędarz Klasa III 16612/III/22 

Sędzia toru Dawid Fryc Klasa III 13700/III/20 

Obsługa techniczna Julia Hudziak - - 

Obsługa techniczna Natalia Hudziak - - 

Obsługa techniczna Andrzej Ocieczek - - 
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Lista Medalistów 

Protokół nr 1 

PC-Start-Stop-10 – Pistolet centralny Start-Stop 10 strzałów 
Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I MISIEWICZ Robert 87469 CZART Sucha Beskidzka 83 1x 

II PĘCZEK Marcin 75188 CZART Sucha Beskidzka 77 1x 

III RADWAN Szymon 82541 CZART Sucha Beskidzka 62  

Protokół nr 2 

 PBO-10 STANDARD – Pistolet Bojowy 10, STANDARD 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I RADWAN Szymon 82541 CZART Sucha Beskidzka 68  

II PĘCZEK Marcin 75188 CZART Sucha Beskidzka 67  

III MISIEWICZ Robert 87469 CZART Sucha Beskidzka 58  

Protokół nr 3 

 K50-10L – Karabin taktyczny 50m, 10 strzałów, leżąc 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I RADWAN Szymon 82541 CZART Sucha Beskidzka 64  

II MIKOŁAJEK Janusz 46179 CZART Sucha Beskidzka 62  

III MISIEWICZ Robert 87469 CZART Sucha Beskidzka 48  

Protokół nr 4  

StST – Strzelba STANDARD 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Factor Uwagi 

I GRABIEC Michał 80955 CZART Sucha Beskidzka 0,4294  

II KADELA Jarosław 46176 CZART Sucha Beskidzka 0,3576  

III MIKOŁAJEK Janusz 46179 CZART Sucha Beskidzka 0,3469  

Protokół nr 5 

PSP-20D – Pistolet sportowy, 20 strzałów, część dokładna 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I KRZESIŃSKI Bartosz 70804 ZO LOK Kraków 144 1x 

II GRABIEC Michał 80955 CZART Sucha Beskidzka 140  

III PAJĄK Wiesław 88648 CZART Sucha Beskidzka 131  

Protokół nr 6 

P-Hop-Stop 20 – Pistolet Hop-Stop 25m, 20 strzałów 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I KRZESIŃSKI Bartosz 70804 KS ZO LOK KRAKÓW  140 1x 

II ŁUKASZKA Piotr 29765 CZART Sucha Beskidzka 127 1x 

III GRABIEC Michał 80955 CZART Sucha Beskidzka 122 1x 

Protokół nr 7 

KSP-30L – Karabin sportowy 25m, 20 strzałów, leżąc 

Miejsce Nazwisko i Imię Nr licencji PZSS Klub Rezultat Uwagi 

I FABER Michał 82539 CZART Sucha Beskidzka 274 4x 

II ŚWITEK Krzysztof 79847 CZART Sucha Beskidzka 248  

III GRABIEC Michał 80955 CZART Sucha Beskidzka 228  

 

Przewodniczący Komisji RTS 
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                                                                                                                                          Andrzej Prorok 

 

Protokoły konkurencji 

Protokół nr 1  

PC-Start-Stop-10 – Pistolet centralny Start-Stop 10 strzałów  

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                                                                                      Andrzej Prorok 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 MISIEWICZ Robert CZART Sucha Beskidzka 87469 83 1x 

2 PĘCZEK Marcin CZART Sucha Beskidzka 75188 77 1x 

3 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 62  

4 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 57 1x 

5 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 54  

6 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 54  

7 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 53 1x 

8 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 49 1*9 

9 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 49  

10 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 43  

11 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 40  

12 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 38  

13 BOBEK Sławomir CZART Sucha Beskidzka 80953 33  

14 POTOCZNY Rafał CZART Sucha Beskidzka 90972 19  

15 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 63922 12 2*5 

16 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 80952 12  

17 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 63919 11  

18 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 11  

19 PAJĄK Wiesław CZART Sucha Beskidzka 88648 9  

20 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 4  

PK MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 25  

PK KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 65720 20  

PK ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 18  

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 15  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 7  
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Protokół nr 2 

 PBO-10 STANDARD – Pistolet Bojowy 10, STANDARD 
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L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 68  

2 PĘCZEK Marcin CZART Sucha Beskidzka 75188 67  

3 MISIEWICZ Robert CZART Sucha Beskidzka 87469 58  

4 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 57 1x 

5 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 43  

6 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 36147 36  

7 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 28  

8 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 26 1*6 

9 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 26  

10 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 23  

11 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 22  

12 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 63919 20  

13 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 19 2*8 

14 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 17  

15 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 15  

16 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 13  

17 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 80952 12  

18 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 10 1*2 

19 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 63922 10  

20 GIGOŃ Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 5  

21 CHLEBEK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 97787 2  

22 DRABIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 112133 1  

PK KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 65720 26 3*4 

PK MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 19  

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 6  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 4  
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Protokół nr 3 

 K50-10L – Karabin taktyczny 50m, 10 strzałów, leżąc 
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L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 64  

2 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 62  

3 MISIEWICZ Robert CZART Sucha Beskidzka 87469 48  

4 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 38  

5 CHLEBEK Paweł CZART Sucha Beskidzka 87468 33  

6 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 28  

7 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 20  

8 POTOCZNY Rafał CZART Sucha Beskidzka 90972 19 1*7 

9 KUBAS Rafał AMATOR Wrocław 110902 18  

10 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 36147 17  

11 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 16  

12 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 63919 9  

13 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 7  

14 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 4  

15 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 1  

16 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 0  

17 CHLEBEK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 97787 0  

18 PAJĄK Wiesław CZART Sucha Beskidzka 88648 0  

19 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 0  

20 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 0  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 24  

PK ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 19  

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 8  

PK MARCHIŃSKI Jacek6 CZART Sucha Beskidzka 95859 6  
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Protokół nr 4  

StST – Strzelba STANDARD 
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L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Factor Uwagi 

1 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 0,4294  

2 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46179 0,3576  

3 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 0,3469  

4 PĘCZEK Marcin CZART Sucha Beskidzka 75188 0,3303  

5 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 0,2539  

6 POTOCZNY Rafał CZART Sucha Beskidzka 90972 0,2418  

7 RAPACZ Marcin  CZART Sucha Beskidzka 90130 0,2347  

8 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 0,2287  

9 GIGOŃ Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 0,2255  

10 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 0,1884  

11 DRABIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 112133 0,1756  

12 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 0,1452  

13 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 0,1399  

14 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 0,1287  

15 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 0,0974  

16 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 - DSQ 

17 KULESZA  Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 - DSQ 

18 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 - DSQ 

19 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 - DSQ 

20 MASŁOWIEC Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 89524 - DSQ 

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 0,1695  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 0,1455  

PK ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 0,1109  

PK MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 0,1069  
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Protokół nr 5 

PSP-20D – Pistolet sportowy, 20 strzałów, część dokładna 
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L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 KRZESIŃSKI Bartosz ZO LOK KRAKÓW 70804 144 1x 

2 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 140  

3 PAJĄK Wiesław CZART Sucha Beskidzka 88648 131  

4 PAWLICA Sebastian CZART Sucha Beskidzka 63917 128 2x 

5 GIGOŃ Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 118  

6 STANIEK Michał CZART Sucha Beskidzka 120367 108  

7 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 107  

8 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 95  

9 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 89  

10 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 68  

11 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 23  

12 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 22  

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 65  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 48  

PK MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 36  
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Protokół nr 6 

P-Hop-Stop 20 – Pistolet Hop-Stop 25m, 20 strzałów 
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L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 KRZESIŃSKI Bartosz KS ZO LOK KRAKÓW 70804 140 1x 

2 ŁUKASZKA Piotr CZART Sucha Beskidzka 29765 127 1x 

3 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 122 1x 

4 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 108 1x 

5 PAJĄK Wiesław CZART Sucha Beskidzka 88648 104 1x 

6 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 101  

7 PĘCZEK Marcin CZART Sucha Beskidzka 75188 93  

8 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 36147 90  

9 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 85 2*8 

10 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 85  

11 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 82  

12 STANIEK Michał CZART Sucha Beskidzka 120367 74  

13 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 68  

14 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 63919 65  

15 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 48  

16 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 37  

17 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 16  

PK ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 125  

PK MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 113  

PK HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 63918 107  

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 80  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 66  

PK KOWALCZE Tadeusz CZART Sucha Beskidzka 63920 56  
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Protokół nr 7 

KSP-30L – Karabin sportowy 25m, 20 strzałów, leżąc 
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L.p. Nazwisko Imię Nazwa Klubu 
Nr Licencji 

PZSS 
Wynik Uwagi 

1 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 274 4x 

2 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 248  

3 GRABIEC Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 228  

4 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 36147 197 1x 

5 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 187  

6 PĘCZEK Marcin CZART Sucha Beskidzka 75188 162  

7 GIGOŃ Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 159  

8 STANIEK Michał CZART Sucha Beskidzka 120367 155  

9 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 117  

10 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 111  

11 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 110  

12 KUDZIA Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 63923 90  

13 PAJĄK Wiesław CZART Sucha Beskidzka 88648 76  

14 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 75  

15 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 63919 63  

PK HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 63918 195 1x 

PK MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 102  

PK FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 99  

PK PAPIEŻ Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 93  

PK ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 76  


